Claus Bakke
Navn pa hverv:
Bestyrelsen SOSU Nykgbing Falster

Jorun Bech

Navn pa hverv:

Bestyrelsen pa Roskilde Handelsskole

Regionernes Lgnnings- og Takstnaevn - Danske Regioner
Lgn- og Praksisudvalg - Danske Regioner

Egon Bo
Navn pa hverv:
Videnskabsetisk Komité

Tina Boel
Navn pa hverv:
Lgn- og praksisudvalg - Danske Regioner

Kirsten Devantier

Navn pa hverv:

Udvalget for Psykiatri- og Socialudvalget - Danske Regioner
Den Regionale Videnskabsetisk Komité

Flemming Damgaard
Navn pa hverv:
Udvalget for Miljg og ressourcer - Danske Regioner

Torben Haack
Navn pa hverv:
Bestyrelsen for Lokaltog A/S

Jan Hendeliowitz
Navn pa hverv:
Udvaglet for Regional Udvikling og EU - Danske Regioner

Jgrgen Holst
Navn pa hverv:
Bestyrelsen for Gate 21

Julie Jacobsen
Navn pa hverv:
Selchaus Legat

Peter Jacobsen

Navn pa hverv:

1. naestformand i Region Sjeelland

Bestyrelsen MOVIA

Udvalget for miljg og ressourcer - Danske Regioner
Danske Regioner - bestyrelsen

Bestyrelsen Fonden Spring Nordic

Bestyrelsen Erhvervshus Sjzelland

Jacob Jensen
Navn pa hverv:

Pensam

2. naestformand i Region Sjzelland
Bestyrelsen Danske Regioner

Annemarie Knigge
Navn pa hverv:
Den Regionale Videnskabsetiske Komite

Medlem

Formand
Medlem
Medlem

Medlem

Medlem

Medlem
Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Naestformsz
Medlem
Medlem
Medlem
Medlem
Medlem

Formand
2. formand
Medlem

Naestforme

2021

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

4.500

50.000
33.000
33.000

12.200

31.535

32.000
12.500

24.851

25.000

32.400

10.000

1.104

121.143
50.000
25.000
18.000
50.000
25.000

170.000
121.143
74.505

36.390




AMGROS

Heino Knudsen

Navn pa hverv:

Regionsradsformand

Bestyrelsen - Danske Regioner

Udvalget for Miljg og Ressourcer - Danske Regioner
Den Sociale Investeringsfond

Anders Koefoed
Navn pa hverv:
Bestyrelsen for Amgros

Camilla Hove Lund
Navn pa hverv:
Udvalget for Sundhedsinnovation og erhvervsfremme - Danske Regioner

Susanne Lundvald

Navn pa hverv:

Bestyrelsen - Zealand - Sjllands Erhvervsakademi
PKA - Sygeplejerskens pension

Evan Lynnerup

Navn pa hverv:

Bestyrelsen - CAT-fonden/CAT ejendomme
Udvalget for Regional udvikling - Danske Regioner

Per Ngrhave
Navn pa hverv:
Udvalget for Regional Udvikling - Danske Regioner

Felex Pedersen
Navn pa hverv:

Fonden RUIB

Charlotte Petersson

Navn pa hverv:
Den Regionale Videnskabsetiske Komite
Udvalget for Sundhedsinnovation og erhvervssamarbejde - Danske Regioner

Kirsten Rask

Navn pa hverv:

Bestyrelse for Falleskgkkenet 1/S
Sundhedsudvalget - Danske Regioner

Jens Ravn

Navn pa hverv:

Den Regionale Videnskabsetiske Komite

Udvalget for Regional Udvikling - Danske Regioner

Gitte Simoni

Navn pa hverv:

Bestyrelsen for Femern Belt

Bestyrelsen for professionshgjskolen Absalon
Sundhedsudvalget - Danske Regioner

Bodil So
Navn pa hverv:
Den Regionale Videnskabsetiske Komite

Naestforme

Formand
Medlem
Formand
Medlem

Medlem

Medlem

Formand
Medlem

Formand
Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem
Medlem

Medlem
Medlem

Naestforme
Medlem
Medlem

Medlem

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

55.001

1.211.431
74.175
158.945
57.795

31.412

24.851

57.717
56.754

32.415

4.000

24.854

10.000
32.415

12.500
31.750

25.000
24.000
31.200

12.300




